
UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 409, poz. 60, poz. 730) Rada Gminy Łęki Szlacheckie uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzących działalność na 
terenie Gminy Łęki Szlacheckie w wysokości 300,00 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęki Szlacheckie.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łęki Szlacheckie

Agnieszka Łysoń

Id: 877EE9C0-8CEC-45BD-803F-7DDCE044D265. Podpisany Strona 1




